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Projekt "Skrzydła Biznesu"

Dziennik Gazeta Prawna już po raz czwarty zaprasza wszystkich przedsiębiorców i ludzi biznesu do
udziału w Skrzydłach Biznesu. Skrzydła Biznesu kompleksowy projekt skierowany do sektora małych
i średnich przedsiębiorstw, który łączy w każdej edycji prestiżowy ranking firm, cykl konferencji oraz
merytorycznych dodatków edukacyjnych ukazujących się w całym nakładzie Dziennika Gazety
Prawnej. Podczas spotkań zaproszeni eksperci pomogą w znalezieniu odpowiedzi na pytanie: „jak
zarządzać firmą w trudnych czasach gospodarczych?”
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Otwierające tegoroczną edycję pierwsze z siedmiu wydarzeń regionalnych w całym kraju
(województwo wielkopolskie i zachodniopomorskie) odbędzie się w czwartek, 19 września
w Poznaniu w Hotelu Mercure przy ul. Roosvelta 20 a kolejny termin i miejsce konferencji to 26
września 2013 r. - Gdańsk, Hotel Hilton, Targ Rybny 1.

W ramach rankingu podczas uroczystej gali nagradzane są przedsiębiorstwa, które zostały uznane za
najbardziej wiarygodne i osiągające najlepsze wyniki finansowe.



Misją rankingu jest promowanie efektywnego i skutecznego zarządzania przedsiębiorstwami
z sektora MSP, a jego celem — wskazanie, wyróżnienie i nagrodzenie firm wiarygodnych
i charakteryzujących się najlepszymi wynikami finansowymi.

Główne założenia tematyczne spotkania:

Optymalne rozwiązania finansowe (m.in.: ściąganie i kontrola należności, kredyty, pożyczki,●

Fundusze Unijne itp.)
Nowoczesne rozwiązania paliwowe i energetyczne●

Rozwiązania telekomunikacyjne i informatyczne●

Porady prawno-podatkowe●

Szkolenie Brian Tracy International: „Przywództwo w dzisiejszych czasach”●

Zgłoszenia do udziału w konferencji i rankingu:
www.gazetaprawna.pl/konferencje/skrzydla_biznesu

Spotkania zostały zorganizowane w taki sposób, by dotrzeć do przedsiębiorców ze wszystkich
województw i odbędą się w Gdańsku, Krakowie, Kielcach, Wrocławiu, Katowicach, Poznaniu
i Warszawie. Udział w nich jest bezpłatny.

Kontakt z organizatorami:

Bartłomiej Stępień, tel.: 22 482 44 86, e-mail: bartlomiej.stepien@infor.pl
Klaudia Jabłońska, tel.: 22 482 42 69, e-mail: klaudia.jablonska@infor.pl

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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